АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2023 № 512

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 25.12.2019 № 3578

В целях актуализации муниципальных правовых актов и сохранения прав
граждан на получение адресной социальной помощи постановляю:

1.  Внести  изменения  в пункт  2.2  раздела  2  «Термины и определения»
приложения к постановлению администрации города Владимира от 25.12.2019
№ 3578 «Об утверждении Положения о предоставлении адресной социальной
помощи  отдельным  категориям  граждан  в  связи  с  переходом  на
автоматизированную  систему  оплаты  проезда  при  осуществлении
транспортного  обслуживания  населения  города  Владимира»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 22.10.2020 № 206, от 21.05.2021 № 1178, от 31.08.2022 № 4370):

1.1. В подпунктах «а» и «б» слова «не превышают 6000,0 руб.;» заменить
словами «не превышают 6300,0 руб.;».

1.2. В подпункте «в» слова «не превышает 6000,0 руб.;» заменить словами
«не превышает 6300,0 руб.;».

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов